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Modo Hi-MD (si se utiliza un disco 
estándar de 60/74/80 min (minuto))

(Unidad: horas aprox.)(JEITA)

Modo MD

(Unidad: horas aprox.)(JEITA)

Cuando reproduzca de forma 
continua

Modo Hi-MD

 

(si se utiliza un disco 

Hi-MD de 1 GB)

(Unidad: horas aprox.)(JEITA)

Modo Hi-MD (si se utiliza un disco 
estándar de 60/74/80 min (minuto))

(Unidad: horas aprox.)(JEITA)

Modo MD

(Unidad: horas aprox.)(JEITA)

Cuando utilice la radio

(Unidad: horas aprox.)(JEITA)

•

Detenga la grabadora antes de sustituir la pila.

•

Si se utiliza un disco Hi-MD de 1 GB el 
tiempo de grabación continua puede acortarse 
si realiza grabaciones cortas de forma 
repetida.

•

Cuando utilice la radio, se recomienda utilizar 
una pila recargable totalmente cargada, ya que 
se consume más energía cuando se utiliza la 
radio que cuando se reproduce un MiniDisc.

Pilas

PCM 
lineal

Hi-SP

Hi-LP

NH-7WMAA 2,5

4,5

5,5

LR6

5

8

9,5

Pilas

SP
estéreo

LP2
estéreo

LP4
estéreo

NH-7WMAA

4,5

6

6,5

LR6

7,5

9,5

11

Pilas

PCM 
lineal

Hi-SP

Hi-LP

NH-7WMAA 4,5

7,5

9

LR6

11

18,5

21,5

Pilas

PCM 
lineal

Hi-SP

Hi-LP

NH-7WMAA

4

7,5

9

LR6

9,5

17

20

Pilas

SP
estéreo

LP2
estéreo

LP4
estéreo

NH-7WMAA 7,5

9

10

LR6

20,5

24

26

Pilas

FM/AM

NH-7WMAA

7,5

LR6

18,5

Notas
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